МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ


27.04.2015  г.                                                                                                                      № 15

О дежурстве в выходные и 
праздничные дни 1-4 и 9-11 мая


      В целях обеспечения безопасности и антитеррористической защищённости, обеспечения устойчивой работы жилищно-коммунального комплекса, соблюдение мер пожарной безопасности в период майских выходных и праздничных дней на территории Усть-Тымского сельского поселения  

1. Организовать дежурство руководящего состава Администрации Усть-Тымского сельского поселения (на дому);
2. Утвердить график ответственных дежурных по Администрации Усть-Тымского сельского поселения согласно приложения;
3. Рекомендовать руководителям предприятий МУП «ЖКХ Усть-Тымское» и организациям бюджетной сферы разработать графики дежурств.
4.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.




Глава  Усть-Тымского  
сельского  поселения                                                                                        А. А. Сысолин




















Утверждено распоряжением 
Администрации Усть-Тымского 
сельского поселения 
от 27.04.2015 г. № 15


ГРАФИК ДЕЖУРСТВ
работников Администрации Усть-Тымского сельского поселения
с 01 по 04 мая и с 09 по 11 мая 2015 года

	№ п/п
	Дата
	Должность
	Ф. И. О.
	раб. тел.
	дом. тел.
	сот. тел.

	1.
	01.05.2015
	Глава поселения

	Сысолин Алексей 
Анатольевич
	39-1-47
	39-1-49
	89131147272

	2.
	02.05.2015
	Специалист первой категории

	Сысолина Оксана Анатольевна
	39-1-35
	39-1-87
	89609748750

	3.
	03.05.2015
	Специалист второй категории

	Устинова Кристина 
Владимировна
	39-1-47
	
	89138702608

	4.
	04.05.2015
	Ведущий специалист

	Трофимова Татьяна 
Владимировна
	39-1-47
	39-2-01
	89069592641

	5.
	09.05.2015
	Главный бухгалтер

	Шушкевич Елена 
Викторовна
	39-1-35
	39-1-59
	

	6.
	10.05.2015
	Бухгалтер

	Попова Екатерина Владимировна
	39-1-35
	39-2-06
	89069568098

	7.
	11.05.2015
	Глава поселения

	Сысолин Алексей 
Анатольевич
	39-1-47
	39-1-49
	89131147272











